[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            30.12.2019г.                            с. Анучино                           №  762
                  О внесении изменений в муниципальную программу

«Управление и распоряжение муниципальным имуществом Анучинского муниципального района на период 2015-2020 годы», утверждённую  постановлением администрации Анучинского муниципального района от 25.09.2014г. №469
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред. от 29.12.2014) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Анучинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом Анучинского муниципального района на период 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Анучинского муниципального района от 25.09.2014г. №469 (далее Программа) следующие изменения:

1.1.В раздел 1 Паспорта Программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы  и источники финансирования Программы
	Объем средств, необходимый для финансирования Программы в 2015-2020 годах, составляет всего- 8019 тыс. рублей, в том числе по годам,

2015 год –793,5 тыс. руб.;

2016 год –793,5 тыс. руб.;

2017 год –1035,5  тыс. руб.;

2018 год –1669,0 тыс. руб.;

2019 год –2490,2 тыс. руб.;

Финансирование  осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Думы Анучинского муниципального района.

1.2. В раздел 3 Паспорт Программы, перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом Анучинского муниципального района на период 2015-2020 годы» изложить в новой редакции:
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.

	1
	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности
	1784,86
	400
	385
	80
	500
	419,86

	2
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	2765,3
	216
	189,3
	190
	700
	1470

	3
	Информационное обеспечение
	454,5
	140
	140
	144,5
	30
	0

	4
	Обеспечение хозяйственного обслуживания
	267
	37,5
	44,4
	55,5
	55,5
	74,1

	5
	Содержание казны
	1509,7
	0
	34,5
	565,5
	383,5
	526,2

	итого
	6781,4
	793,5
	793,2
	1035,5
	1669
	2490,2

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района в сети Интернет.
 3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Анучинского
муниципального района                                                     С.А. Понуровский